Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 1422/98

EXTINGUE VAGAS E CRIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1.º - Ficam extintas 02 (duas) vagas  do cargo de provimento em comissão, abaixo relacionado, criado pela Lei n.º 1365, de 16/01/97, com um total de 12 (doze) vagas.

	NÍVEL
	VCTO
	VAGA EXTINTA
	CARGO

	30
	324,52
	02
	Chefe de Serviços

Art. 2.º - Fica criado o cargo de Provimento em Comissão abaixo relacionado, o qual integrará o Quadro de Pessoal Comissionado do Município.

	NÍVEL
	VCTO
	VAGA EXISTENTE
	CARGO

	33
	649,07
	01
	Supervisor de Mecânica

Art. 3.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4.º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro  em 06 de Abril de 1998.

VALDIR HEMKMAIER

Prefeito Municipal